Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

classe de filtration
débit d'air (I/s)
dépression (mbar)
hauteur (mm)
largeur (mm)
longueur (mm)
modeéle

poids (kg)

type

Référence

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE 18V GAS 18V-10 L

BOSCH

Pouvoir d'aspiration constant et continu grace a la technologie cyclonique empéchant tout
colmatage du filtre

grande compacité et Iégereté pour un transport et un rangement faciles

conception sans sac

livré avec 1 tuyau de 1,6 m, 1 tube coudé, set de tubes d'aspiration 3 pieces, 1 suceur droit
pour débris importants, 250 mm, 1 filtre plissé plat, 1 suceur pour sols, 1 adaptateur pour
outil électroportatif, 1 bandouliere

sans batterie, ni chargeur.

10

|

24

90

430

330

450

gas 18v-10 |
4,70

eau et poussiere

Prix HT

10533312 ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE 18V GAS 18V-10 L -

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-gaz-18v-10-l-p136848
http://www.tcpdf.org

