

# ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE 18V GAS 18V-10 L

BOSCH

Pouvoir d'aspiration constant et continu grâce à la technologie cyclonique empêchant tout colmatage du filtre

grande compacité et légèreté pour un transport et un rangement faciles conception sans sac

livré avec 1 tuyau de 1,6 m, 1 tube coudé, set de tubes d'aspiration 3 pièces, 1 suceur droit pour débris importants, 250 mm, 1 filtre plissé plat, 1 suceur pour sols, 1 adaptateur pour outil électroportatif, 1 bandoulière sans batterie, ni chargeur.

## Caractéristiques

capacité de la cuve (l)	10
classe de filtration	I
débit d'air (l/s)	24
dépression (mbar)	90
hauteur (mm)	430
largeur (mm)	330
longueur (mm)	450
modèle	gas 18v-10 l
poids (kg)	4,70
type	eau et poussière

Référence		Prix HT
10533312	ASPIRATEUR EAU ET POUSSIÈRE 18V GAS 18V-10 L	-